HavimeHoBaHMe 1 HOMep LLKObI Ne

Jata

[eHb:

Hegnen 1
Homep aHA Hegenu: 4

BospacTHas KaTteropus: 12 neT n cTapLue

Ne n/> Mpviem NnWwy,  HauMeHoBaHWe 6MoAa

3ABTPAK

Mkpa kabaukoBast

MnoB 13 0TBAPHON FOBAAWHBI
DpyKTOBSINA Yaii ( ¢ 16010K0M)
Xneb nieHNYHbIR

Xneb pXxaHoi

Bcero:

ISAE S A o

OBE/L

Canart "BuTaMMHHbIR" (A6/10KO CBeXee, KanycTa, MOPKOBb)
PacconbHuK

"ony6Lbl NeHnBble

Kalwua Ba3skas (A4HeBas)

HanuTok 13 NnofoB LUMNOBHUKA

Xneb NweHNYHbI

Xneb pXxaHoi

DpyKTbl cBEXME (610KO0 KybaHCKOe)

©~N oA wWN -

Bcero:

Aunpextop MBOY COLL Ne

3aB, nponssoacTsoM OO0 "Batlla cepBuCHasA KoMnaHus"

BbIXO
aB
rpom >Kuvpbl Benku Yrneso
Obl
Max
100 168 0,08 20,45
200 20,40 19,09 32,44
200 0,60 0,40 10,40
50 298 0,36 21,08
40 2,24 045 18,16
590 27,90 20,38 102,53
100 1,18 3,20 8,88
250 2,53 6,25 14,98
100 8,33 8,50 6,26
180 5,58 10,98 31,08
200 0,30 0,00 15,20
60 358 043 25,30
40 2,24 0,45 18,16
120 050 0,50 12,25
1050 24,24 30,31 132,10

KanopwuitH
oCTb

89,28
396,00
61,80
111,62
80,83
739,54

69,13
127,26
190,40
257,20
62,00
133,94
80,83
55,50

976,27

LeHa

23,00
90,00
10,00
2,70
3,00

128,70

20,00
25,00
52,00
22,00
10,00
3[0P
3,00
15,00

150,00



