меню

Наименование и номер школы №	MUDG	WW W12	
Дата 06.03.20252			
День: Ими			
Недел	1		
Номер дня недели:	4		
Возрастная категория:	12 ле	т и старше	

№ n/i	Прием пищи, наименование блюда	выхо дв грам мах	Жиры	Белки	Углево ды	Калорийн ость	цена
	ЗАВТРАК			7			
	Икра кабачковая	100		0,08	20,45	89,28	23,00 ₽
	Плов из отварной говядины	200	20,40		32,44	396,00	90,00₽
3.	Фруктовый чай (с яболоком)	200	0,60	0,40	10,40	61,80	10,00₽
ļ.	Хлеб пшеничный	50	2,98	0,36	21,08	111,62	2,70₽
5.	Хлеб ржаной	40	2,24	0,45	18,16	80,83	3,00₽
_	Bcero:	590	27,90	20,38	102,53	739,54	
							128,70 ₽
ЭБЕ,	Л						
	Салат "Витаминный" (яблоко свежее, капуста, морковь)	100	1,18	3,20	8,88	69,13	20,00₽
2.	Рассольник	250	2,53	6,25	14,98	127,26	25,00₽
3.	Голубцы ленивые	100	8,33	8,50	6,26	190,40	52,00₽
١.	Каша вязкая (ячневая)		5,58	10,98	31,08	257,20	22,00 ₽
5.	Напиток из плодов шиповника		0,30	0,00	15,20	62,00	10,00₽
ó.	Хлеб пшеничный	60	3,58	0,43	25,30	133,94	3,00₽
7	Хлеб ржаной	40	2,24	0,45	18,16	80,83	3,00₽
}	Фрукты свежие (Яблоко кубанское)	120	0,50	0,50	12,25	55,50	15,00₽
	Всего:	1050	24,24	30,31	132,10	976,27	150 00 B
							150,00

Директор МБОУ СОШ №

Зав. производством ООО "Ваша сервисная компания"

Сервисная компания